
REYNOSO CUELLAR JOSE DANIEL 4622170991
2.34 kW 30 de Agosto de 2024

PDBT 046190852067

607 kWh $ 2,785

4 635 kWh $69

97.52 % BIMESTRE $ 2,716

$16,710.00 MXN $414.00 MXN $16,296.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

3.1 AÑOS 585 W 4 11.2 m 2 $ 17,476.80

TASA INTERNA DE
RETORNO

32.5 %



Propuesta 1 30 de Agosto de 2024 4 de Septiembre de 2024

20240150

REYNOSO CUELLAR JOSE DANIEL  
4622170991

4 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 2 kW

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 58,256.00

IVA $ 9,320.96

TOTAL (MXN) $ 67,576.96

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 16,710.00 $ 414.00 $ 17,476.80 $ 16,296.00 $ 33,772.80 $ -33,804.16

2 $ 17,211.30 $ 426.42 $ 0.00 $ 16,784.88 $ 16,784.88 $ -17,019.28

3 $ 17,727.64 $ 439.21 $ 0.00 $ 17,288.43 $ 17,288.43 $ 269.15

4 $ 18,259.47 $ 452.39 $ 0.00 $ 17,807.08 $ 17,807.08 $ 18,076.23

5 $ 18,807.25 $ 465.96 $ 0.00 $ 18,341.29 $ 18,341.29 $ 36,417.52

6 $ 19,371.47 $ 479.94 $ 0.00 $ 18,891.53 $ 18,891.53 $ 55,309.05

7 $ 19,952.61 $ 494.34 $ 0.00 $ 19,458.28 $ 19,458.28 $ 74,767.32

8 $ 20,551.19 $ 509.17 $ 0.00 $ 20,042.02 $ 20,042.02 $ 94,809.35

9 $ 21,167.73 $ 524.44 $ 0.00 $ 20,643.29 $ 20,643.29 $ 115,452.63

10 $ 21,802.76 $ 540.18 $ 0.00 $ 21,262.58 $ 21,262.58 $ 136,715.22

11 $ 22,456.84 $ 556.38 $ 0.00 $ 21,900.46 $ 21,900.46 $ 158,615.68

12 $ 23,130.55 $ 573.07 $ 0.00 $ 22,557.48 $ 22,557.48 $ 181,173.15

13 $ 23,824.46 $ 590.27 $ 0.00 $ 23,234.20 $ 23,234.20 $ 204,407.35

14 $ 24,539.20 $ 607.97 $ 0.00 $ 23,931.23 $ 23,931.23 $ 228,338.58

15 $ 25,275.37 $ 626.21 $ 0.00 $ 24,649.16 $ 24,649.16 $ 252,987.74

16 $ 26,033.64 $ 645.00 $ 0.00 $ 25,388.64 $ 25,388.64 $ 278,376.38

17 $ 26,814.64 $ 664.35 $ 0.00 $ 26,150.30 $ 26,150.30 $ 304,526.67

18 $ 27,619.08 $ 684.28 $ 0.00 $ 26,934.81 $ 26,934.81 $ 331,461.48

19 $ 28,447.66 $ 704.81 $ 0.00 $ 27,742.85 $ 27,742.85 $ 359,204.33

20 $ 29,301.09 $ 725.95 $ 0.00 $ 28,575.13 $ 28,575.13 $ 387,779.46

21 $ 30,180.12 $ 747.73 $ 0.00 $ 29,432.39 $ 29,432.39 $ 417,211.85

22 $ 31,085.52 $ 770.16 $ 0.00 $ 30,315.36 $ 30,315.36 $ 447,527.21

23 $ 32,018.09 $ 793.27 $ 0.00 $ 31,224.82 $ 31,224.82 $ 478,752.03

24 $ 32,978.63 $ 817.06 $ 0.00 $ 32,161.57 $ 32,161.57 $ 510,913.60

25 $ 33,967.99 $ 841.58 $ 0.00 $ 33,126.41 $ 33,126.41 $ 544,040.01

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 341.8 358.5 401.6 388.1 383.7 351.4 348.5 341.8 307.0 337.9 351.9 342.4

Consumo actual 234.5 234.5 387.5 387.5 435.5 435.5 241.0 241.0 212.0 212.0 310.5 310.5
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